
 

 

 

   ỦY BAN NHÂN DÂN 

  XÃ HOẰNG HỢP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND 

           

                  Hoằng Hợp, ngày       tháng 4 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận địa chỉ tin cậy, nhà tạm lánh ở cộng đồng xã Hoằng Hợp 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật phòng, chống bạo lực gia đình năm 2022;  

Căn cứ Quyết định số 2232/QĐ-TTg ngày 28 tháng 12 năm 2020 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình phòng ngừa và ứng phó với bạo 

lực trên cơ sở giới giai đoạn 2021-2025; 

Thực hiện Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 05/03/2021 của UBND tỉnh về 

Thực hiện Chương trình phòng ngừa và ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới giai 

đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Thực hiện Hướng dẫn thực hiện Mô hình Địa chỉ tin cậy - Nhà tạm lánh tại 

cộng đồng kèm Công văn số 1180/SLĐTBXH-TEBĐG ngày 12/5/2020 của Sở 

Lao động – Thương binh và Xã hội; 

Theo đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận địa chỉ tin cậy, nhà tạm lánh ở cộng đồng xã Hoằng 

Hợp 

Địa điểm đặt tại: Trạm y tế xã Hoằng Hợp 

(Địa chỉ: Xã Hoằng Hợp, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, công chức Văn hóa - Xã hội, Trưởng Trạm 

Y tế, công chức Tư pháp, Trưởng Công an xã, Trưởng các thôn và Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./. 

  

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Phòng LĐ-TBXH huyện (b/c); 

- TTr Đảng ủy-HĐND xã (b/c); 

- UBMTTQ và các đoàn thể xã (p/h); 

- Lưu: VT. 

   CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                     Lê Văn Phượng 
             



 

 

 


		2024-04-16T05:28:58+0700


		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-16T06:35:37+0700


		2024-04-16T15:24:07+0700


		2024-04-16T15:24:22+0700


		2024-04-16T15:24:48+0700


		2024-04-16T15:25:56+0700




